siae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae, Kiiouiae, Yolhyniae, Po-

doliae, Podlachiae, Smolensciae, Severiae, Czerniechoviaeque. Nobilibus et

spectabilibus praeconsuli, consulibus, totiue magistratui vrbis nostrae Cra-

coviae, metropolis regni, fideliter nobis dilectis, gratiam nostram regiam.

Nobiles et spectabiles, fideliter nobis dilecti ! Ouamprimum ad supremum
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amplissimi huius regni culmen provecti, gubernacula eiusdem feliciter trac-

tare incepimus, in animum nostrum reg"ium induximus, civitatem nostram

metropolitanam pro fide et meritis ac indefessis studiis in nos, antecessores

nostros et totam rempublicam praestitis, ex regio nostro affectu novis prae-

rogativis adornare. Consideravimus enim, in eo potissimum metropolim aiis

civitatibus esse inferiorem, dum subiecta in consulatum ad magistratum ma-

gis ex placku, qvorum id vel iuris vel consvetudinis erat, qvani fine boni

publici eligebantur. Quamobrem instantiis
7
assensu et consilio senatorum

nostrorum atque humillimis precibus Fidelitatum A^estrarum inclinati, ad

perpetuam rei memoriam privilegium liberae electionis consulum et prae-

sidentum de regia nostra liberalitate FF. Vris contulimus illudue leg pu-

blica per constitutionem in comitiis generalibus Grodnae celebratis, de ex-

presso consensu omnium ordinum regni confirmavimus: eo specialiter in

praedicto privilegio expresso, ut nemini per instantias vel intercessiones

ullas eandem praerogatiuam sub paena in perpetuum quorumvis in ciuitate

capessendorum officiorum inhabilitatis liceat ambire. Proinde ut ea praero-

gativa benigne FF. A^ris collata
;
salva et illaesa in perpetuum manere queat,

mandamus FF. Vris
;
qvatenus iuxta obloqventiam eiusdem privilegii, electio-

nis modum vacante consulatu FF. Vrarum in omnibus punctis observare

studeant
;
qvod si aliqvi hanc praerogativam ambientes, FF. Vestras circa

electionem molestaverint, eosdem ipso iure incapaces paena ducentorum
aureorum Ungaricalium fisco nostro et FF. Vris per medium applicanda,

mulctare non negligant, iniungimus et praecipimus. In qvorum fidem prae-

sentes manu nostra subscriptas, sigillo regni communiri mandavimus. Datum
Zokieviae die XX mensis Martij, anno Domini M DCL XXXVI, regni vero

nostri XII .
— Ioannes 3 rex. — Stanislaus Boglewskj can. Ylad. s. r. Mttis

secretarius.

Orygina papierowy; poniej tekstu wycinita piecz mniejsza koronna.

14T4. 1686. die 13. m. Maii, Cracoviae.

vSenatus consultum de decretis aliorum iudiciorum magistratui Craco-